
Arkusz2

Strona 1

Cross Szkoleniowy

Lista startowa – sobota
godz. Koń Uczestnik Poziom Trener

08:40:00 Grupa 1 Waczafa Aleksandra Chełmecka 100 JMT
Grupa 1 Sarannah Marta Budyń debiut JMT

09:20:00 Grupa 2 Gwilimparc Miss Molly Filip Klich 80/90 Strońska
Grupa 2 Violetta Zofia Piątkowska 80/90 Strońska
Grupa 2 Coolman Weronika Badura 90 Strońska
Grupa 2 Cantabile Patrycja Witta debiut Strońska

10:00:00 Grupa 3 Alarm Mila Gomulec 1* BN
Grupa 3 Moonlight Shadow Justyna Krupa 90 BN
Grupa 3 Nona D Patrycja Knap 100/1* BN
Grupa 3 Ragnar Magdalena Rybowicz debiut BN

10:40:00 Grupa 4 Treb Aleksandra Połetek 2* Rey
Grupa 4 Grassi M Jakub Gręźlikowski 100 Rey
Grupa 4 Perła Stefania Gruszka 90/100 Rey

11:20:00 Grupa 5 Colt Vanessa Skotnicka debiut Jola T.
Grupa 5 Poezja Jagna Ginko debiut Jola T.
Grupa 5 Cetarzo Natasza Żelichowska debiut Jola T.
Grupa 5 Selavi Zuzanna Nadolny debiut Jola T.

12:00:00 Grupa 6 King Magdalena Zaręba nieznany Hajnos
Grupa 6 H’Baccard Martna Garbacz nieznany Hajnos
Grupa 6 Biarritz Wojciech Wróbel nieznany Hajnos

12:40:00 Grupa 7 Bouwershof Rifalco Hanna Steskal nieznany Hajnos
Grupa 7 Maxi Mara Hanna Gąsienica-Wawyrtko nieznany Hajnos
Grupa 7 Gardemarin Aniela Węgłowska nieznany Hajnos

13:20:00 Grupa 8 Dappled Grass Magdalena Zaręba nieznany Hajnos
Grupa 8 Mały Gin Iga Ślusarska nieznany Hajnos
Grupa 8 D’Ocynk Przemysław Sobczyk nieznany Hajnos

14:00:00 Grupa 9 Baraszka Zofia Wcisło debiut K. Miętus
Grupa 9 Reszka Magdalena Gruszka debiut K. Miętus
Grupa 9 Pedro Grzegorz Gąsior 80 K. Miętus

14:40:00 Grupa 10 Rose Aleksandra Gąsior 80/90 M. Miętus
Grupa 10 Jagna Jakub Hudyka 80 M. Miętus
Grupa 10 Karwallo Julia Gąsior debiut M. Miętus

15:20:00 Grupa 11 Dżaga Katarzyna Łopuch debiut M. Miętus
Grupa 11 Hestia Amelia Truta debiut M. Miętus
Grupa 11 Hemalia Amelia Drzewińska debiut M. Miętus

16:00:00 Grupa 12 B Lady Whooping Weronika Podleśny debiut MM
Grupa 12 Malibu Stefania Podleśny 80 MM
Grupa 12 Sansa Gold Szymon Bula 90 MM

16:40:00 Grupa 13 Ravetta NNT Wioleta Hajnos debiut MM
Grupa 13 Skowronek Zofia Gancarczyk debiut MM
Grupa 13 Batumi Katarzyna Miętus debiut MM

17:20:00 Grupa 14 Viserion Agnieszka Lasko 1* MM
Grupa 14 S Rubin Patrycja Pieńkos 1* MM
Grupa 14 Kontina Jagoda Turczyńska 2* MM

18:00:00 Grupa 15 Boeckmanns Looping Weronika Podleśny 90 MM
Grupa 15 Baszmir AA Alina Mikołajczyk debiut MM
Grupa 15 Callie Stefania Podleśny debiut MM

18:40:00 Grupa 16 Inferno Lady Magdalena Meller 90 MM
Grupa 16 I-Condita SF Aleksandra Bartkiewicz 90 MM
Grupa 16 Czeczot Wiktoria Chochół 1* MM

19:20:00 Grupa 17 Brylant Marta Grygierek 1* MM
Grupa 17 Stralsund Martyna Gruszczyk 1* MM
Grupa 17 Cargamel Szymon Bula 1* MM

20:00:00 Grupa 18 Mery Blueberry Katarzyna Miętus 80/90 MM
Grupa 18 Etażerka Artur Marchewka 90 MM
Grupa 18 Lennart Katarzyna Bula 90 MM
Grupa 18 Gotyk Julia Imioło 90 MM

KONIEC 20:40 + PRZESTAWIANIE PRZESZKÓD DO GODZINY 21.40

Prosimy wszystkich o punktualność. 
Stępowanie  przed i po oraz wstępne rozprężenie kłusem i galopem na placu zewnętrznym.

Wjazd na hale 5 min przed czasem swojej grupy Wjazd na hale od strony stajni nr.4



Arkusz2

Strona 2

Lista startowa – niedziela
godz. Koń Uczestnik Poziom Trener

08:00:00 Grupa 1 Colt Vanessa Skotnicka debiut Jola T.
Grupa 1 Poezja Jagna Ginko debiut Jola T.
Grupa 1 Cetarzo Natasza Żelichowska debiut Jola T.
Grupa 1 Selavi Zuzanna Nadolny debiut Jola T.

08:40:00 Grupa 2 Sansa Gold Szymon Bula 90 MM
Grupa 2 I-Condita SF Aleksandra Bartkiewicz 90 MM
Grupa 2 Mery Blueberry Katarzyna Miętus 80/90 MM

09:20:00 Grupa 3 Baszmir AA Alina Mikołajczyk debiut MM
Grupa 3 Inferno Lady Magdalena Meller 90 MM
Grupa 3 Lennart Katarzyna Bula 90 MM

10:00:00 Grupa 4 Viserion Agnieszka Lasko 1* MM
Grupa 4 S Rubin Patrycja Pieńkos 1* MM
Grupa 4 Kontina Jagoda Turczyńska 2* MM

10:40:00 Grupa 5 Cargamel Szymon Bula 1* MM
Grupa 5 Czeczot Wiktoria Chochół 1* MM
Grupa 5 Brylant Marta Grygierek 1* MM
Grupa 5 Stralsund Martyna Gruszczyk 1* MM

11:20:00 Grupa 6 Gotyk Julia Imioło 90 MM
Grupa 6 Ravetta NNT Wioleta Hajnos debiut MM
Grupa 6 Batumi Katarzyna Miętus debiut MM

12:00:00 Grupa 7 Rose Aleksandra Gąsior 80/90 M. Miętus
Grupa 7 Jagna Jakub Hudyka 80 M. Miętus
Grupa 7 Karwallo Julia Gąsior debiut M. Miętus

12:40:00 Grupa 8 Dżaga Katarzyna Łopuch debiut M. Miętus
Grupa 8 Hestia Amelia Truta debiut M. Miętus
Grupa 8 Hemalia Amelia Drzewińska debiut M. Miętus

13:20:00 Grupa 9 Baraszka Zofia Wcisło debiut K. Miętus
Grupa 9 Reszka Magdalena Gruszka debiut K. Miętus
Grupa 9 Pedro Grzegorz Gąsior 80 K. Miętus

14:00:00 Grupa 10 King Magdalena Zaręba nieznany Hajnos
Grupa 10 H’Baccard Martna Garbacz nieznany Hajnos
Grupa 10 Biarritz Wojciech Wróbel nieznany Hajnos

14:40:00 Grupa 11 Bouwershof Rifalco Hanna Steskal nieznany Hajnos
Grupa 11 Maxi Mara Hanna Gąsienica-Wawyrtko nieznany Hajnos
Grupa 11 Gardemarin Aniela Węgłowska nieznany Hajnos

15:20:00 Grupa 12 Dappled Grass Magdalena Zaręba nieznany Hajnos
Grupa 12 Mały Gin Iga Ślusarska nieznany Hajnos
Grupa 12 D’Ocynk Przemysław Sobczyk nieznany Hajnos

16:00:00 Grupa 13 Weronika Buczek 80/90 BN
Grupa 13 Moonlight Shadow Justyna Krupa 90 BN
Grupa 13 Amarillo Damian Kuś 90 BN
Grupa 13 Ragnar Magdalena Rybowicz debiut BN

16:40:00 Grupa 14 Waczafa Aleksandra Chełmecka 100 JMT
Grupa 14 Sarannah Marta Budyń debiut JMT
Grupa 14 Filia Amelia Luboń debiut JMT
Grupa 14 Jester Marcelina Luboń debiut JMT

17:20:00 Grupa 15 Alarm Mila Gomulec 1* BN
Grupa 15 Epox Damian Kuś 90 BN
Grupa 15 Nona D Patrycja Knap 100/1* BN

18:00:00 Grupa 16 Eksel Magdalena Gronowska debiut Frosik
KONIEC 18:40

Prosimy wszystkich o punktualność. 
Stępowanie  przed i po oraz wstępne rozprężenie kłusem i galopem na placu zewnętrznym.

Wjazd na hale 5 min przed czasem swojej grupy Wjazd na hale od strony stajni nr.4
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